ZMLUVA O DIELO €.2255/2020/RVP/ZoD (A

SGS

(uzavreta v zmysle § 536 az 565 Obchodného zakonnika ¢. 513/1991 Zb.)

ClL.
A0y )0 O
1. Zhotovitel (dalej ako ,zhotovitel”): e
Obchodné meno: Vychodoslovenska vodarenska spolo¢nost, a.s.
Sidlo: Komenského 50, 042 48 Kosice
Obchodny register: Okresny sud Kosice |, oddiel: Sa, vlozka ¢.: 1243/V
ICO:  |36570460 IC DPH: |SK2020063518 DIC: 2020063518
V zastupeni: Prctich Stanislav riaditel zavodu Roznava
Bankové spojenie (IBAN): | SK95 7500 0000 0000 2552 6893
Zavod: Roznava
Adresa zdvodu: Stitnicka 19, 048 01, RoZnava
2. Objednavatel (dalej ako ,objednavatel®):

Cislo odberného miesta: | 6000017279 | Cislo obchodného partnera: 2000000564
Meno a priezvisko/Nézov: | Obec Hrusov
Bydlisko/sidlo: ¢.d. 5, 049 43 Hrusov
Obchodny register: Zapisana podla zakona ¢. 369/1990 Z.z. o obecnom zriadeni
ICO: 00328308 IC DPH: [ | DIC: ]
Bankové spojenie (IBAN):
V zastupeni: Gabriel Parti
'(:)C:Ir::?noét:::l::\l;esta): parc. €. parc. €. 143, 049 43 Hrusov
Katastralne Gzemie: Hrusov Cislo parcely: parc. ¢. 143
Datum narodenia: Telefonicky kontakt: |+421587961522
e-mail: ]obechrusov@stonline.sk Mobil:

CL .

Predmet zmluvy
1. Zmluvou o dielo sa zhotovitel zavdzuje na zaklade ziadosti zo difa 5.6.2020 uskutocnit*:

. . . . | r v
realiziciu vodovodnej pripojky \ montaz meradla
[0 montaz meradla (zrusenie pausalu) | ¥ montaz vodomernej zostavy
| O zmenu umiestnenia meradla

[ zaevidovanie pripojenia na verejny vodovod:
Opripojka zrealizovana (v ramci vystavby VV) v investorstve
Opripojka nezrealizovana v ramci vystavby verejného vodovodu - bez pripojenia vnitorného
vodovodu na verejny vodovod
CIneopravneny odber vody z verejného vodovodu

zabezpecenie zemnych - vykopovych prac **

O
[0 vybudovanie vodomernej Sachty **
[0 rekonstrukcie vodovodnej pripojky (existujuica vodovodna pripojka)

O iné: |

* Spravnu moznost oznacte krizikom
** Dohoda o cene za realizaciu prac (individualna kalkulacia)



Cl. .
Prava a povinnosti objednéavatela a zhotovitela

Ak si objednavatel neobjedna zemné - vykopové prace, je povinny na vlastné naklady zabezpedit
podla schvalenej projektovej dokumentacie zemné - vykopové prace. V pripade,
ye objednavatelovi realizuje zemné - vykopové prace zhotovitel, je objednavatel povinny
zabezpetit vytycenie podzemnych sieti a povolenie k vykopovym pracam na komunikaciach od
spravcu komunikacie, ktoré predlozi zhotovitelovi v den realizacie. Datum realizacie zemnych -
vykopovych prac uvedenych v tomto povoleni sa musi zhodovat s terminom realizacie predmetu
zmluvy o dielo dohodnutym so shotovitelom. Objednavatel je povinny dohodnut termin
zemnych - vykopovych prac, ktory je uvedeny v tomto povoleni, so spravcom komunikacie az po
uréeni datumu realizcie tychto prac zhotovitefom.

_ Termin realizacie prac, ktoré su uvedené v Cl.Ilvbode 1.avClL Ly bode 1., dohodne zhotovitel
s objednavatelom prostrednictvom telefonického kontaktu uvedeného v Cl.1. v bode 2.
Povinnosti objednavatela stanovuje zhotovitel. Po splneni  technickych podmienok
a po uzatvoreni Zmluvy 0 dodavke vody z verejného vodovodu, odvadzani odpadovych vod
a odvadzani vod z povrchového odtoku verejnou kanalizaciou (dalej len ,zmluva o dodavke
vody”), resp. dodatku je zhotovitel povinny zrealizovat prace uvedené v predmete zmluvy o dielo
do 7 pracovnych dni od uzatvorenia zmluvy o dodavke vody, resp. dodatku. Uzatvorenim zmluvy
o dodavke vody, resp. dodatku sa rozumie doruéenie a podpisanie zmluvy o dodavke vody, resp.
dodatku obidvoma zmluvnymi stranami.

Objednavatel moze poskytnut zhotovitelovi informéacie o zrealizovani prac v suvislosti
so spInenim technickych podmienok prostrednictvom kontaktnych udajov v prilohe tejto zmluvy.

Cl.Iv.
Cena, fakturécia a platobné podmienky

Objednavatel sa zavazuje uhradit v plinej vyske naklady spojené s realizaciou prac uvedenych
v Cl. II. v bode 1. podfa preukazanych skutocne vynalozenych nakladov. Cena za realizaciu prac
a dopravy bude U¢tovana v sulade so sadzbami uvedenymi v platnych cennikoch VVS, ass.

Cena za realizaciu prac a sluZieb uvedenych v Cl. Il. v bode 1. bude vyuétovana podla skuto¢ného
mnozstva spotrebovaného materialu a vykonanej prace v sulade s platnymi cennikmi WVS, ass.,
ktoré st stc¢astou tejto zmluvy. Objednavatel bol oboznameny s cenami uvedenymi v tychto
cennikoch. Podkladmi k vyhotoveniu faktary su Preberaci protokol a Zapisnica z realizacie, ktoré
podpisom odsuhlasia obidve zmluvné strany.

Cena za realizaciu zemnych - vykopovych prac a vybudovanie vodovodnej 3achty bude
vyuétovana podla individualnej cenovej ponuky uvedenej v Dohode o cene, ktora zhotovitel
predlozi objednavatelovina odsuhlasenie vlehotedo 5 pracovnych dniodo dnha podania Ziadosti.
Podmienkou realizacie prac je pisomné odsthlasenie cenovej ponuky prac objednavatelom.
Objednavatel sa zavazuje uhradit faktaru v lehote do 14 dni odo dna jej odoslania.

Cl.v.
Platnost zmluvy

_ Tato zmluva je neoddelitelnou sticastou ziadosti ¢islo 2255/2020/RVP.

.V pripade, Ze prace nebudu zrealizované do 3 mesiacov od podpisania zmluvy pre prekazky
na strane objednavatefa, zmluvny vztah zanikda a ziadost s dokladmi bude vratena
objednavatelovi.

V pripade, ze zhotovitel zisti, ze v uvedenej lokalite neprevadzkuje verejny vodovod, tato zmluva
straca platnost a ucinnost od pociatku.
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CL VI.
Zaverec¢né ustanovenia

1. Ak bude objednavatel v omeskani so splnenim penazného zavazku alebo jeho casti, je zhotovitel
opravneny Uctovat uroky z omeskania za kazdy deri omeskania z nezaplatenej sumy v zmysle
platnych pravnych predpisov.

2. Zmluvné strany sa dohodli, Ze ich zavazkovy vztah sa spravuje Zakonom ¢. 513/1991 Zb. v zneni
neskorsich predpisov (§ 262 Zakona ¢. 513/91 Zb. Obchodného zakonnika).

3. Tato zmluva nadobuda platnost a ucinnost driom jej podpisania poslednou zo zmluvnych stran.
Je vyhotovena v 2 rovnopisoch, z ktorych objednavatel a zhotovitel obdrZia po 1 rovnopise.

4. Objednavatel sihlasi so spracivanim svojich osobnych/identifikaénych tdajov predavajicim
vo svojom informaénom systéme evidencie odberatelov v rozsahu tejto zmluvy. Uéelom
spracivania osobnych/identifikacnych Gdajov je plnenie predmetu tejto zmluvy.
Osobné/identifikacné udaje sa uchovavaju podla platnych pravnych predpisov (najma darnovych
a uctovnych predpisov a predpisov o archivoch a registratarach).

RozZnava dna 5.6.2020 Rozniava dna 5.6.2020

Objednavatel (podpis)

D3.1/5
UMZC-026-2011
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Zivod

Priezvisko, meno, titul

Telefonicky kontakt

Priloha

Poznimka

(lokalita)

Bardejov Rubicky Maridn 0902 968239 Marian.Rubicky(@vodarne.eu Bardejov
Javorsky Rastislav, Be. 0902 968236 Rastislav.Javorsky@vodarne.eu Bardejov
Vasic¢kanin Jan 0902968252 Jan.Vasickanin@vodarne.eu Bardejov
Ga3perko Marek, Ing. 0911 016143 Marek.Gasperko@vodarne.eu Bardejov
Miiio Martin 0902 968202 Martin.Mino@vodarne.eu Giraltovce
Humenné Haluska Jaroslav 0903 903962 Jaroslav.Haluska@vodarne.eu Humenné
Rakdrova Slavomira, Ing. 0904 395195 Slavomira.Rakarova@vodarne.eu Humenné
Kadur Jan 0902 968119 Jan.Kacur@vodarne.eu Humenné
Babjak Milan, Ing. 0911 968363 Milan. Babjak(@vodarne.eu Humenné
Horkuli¢ Dusan 0902 968113 Dusan.Horkulic@vodarne.eu Humenné
Lojan David, Ing. 0911 037403 David.Lojan@vodarne.eu Snina
Kost’ Vasil’ 0902 968117 Vasil.Kost@vodarne.eu Snina
Belica Milo3 0902 968107 Milos.Belica@vodarne.eu Medzilaborce
Cop Vladimir, Ing. 0902 968159 Vladimir.Cop@vodarne.eu Medzilaborce
KoSice Macikova Bedta 055/795 24 81 Beata.Macakova@vodarne.eu Kosice a okolie
Zajacova Daniela 055/795 24 89 Daniela.Zajacova@vodarne.eu Kosice a okolie
Demkova Marianna 055/795 24 90 Marianna.Demkova@vodarne.eu Kogsice a okolie
Michalovce Sabo Dusan, Ing, 056/681 05 00, 0911 968250 Dusan.Sabo@vodarne.cu okres Michalovee
Pinkovsky Miroslav 056/681 05 80, 0902 968218 | Miroslav.Pinkovsky@vodame.cu okres Sobrance
Mucha Ladislav. Be. 056/681 05 10, 0911 968258 Ladislav.Mucha@vodarne.eu okres Michalovce a Sobrance




Zavod

Priezvisko, meno, titul

Telefonicky kontakt

e-mail

Priloha

Poznamka

Presov
(k dispozicii v hod.)

(lokalita)

|Po: | 12:30-14:30

Stec Igor 051/757 2523 Igor.Stec@vodarne.cu okres Presov
Kozik Marcel 051/757 25 20 Marcel. Kozak@vodarne.eu okres Presov

:Ul;
St | 08:00-10:00

Polomsky Adridn, Ing.

051/757 25 34

Adrian.Polomsky(@vodarne.eu

okres Sabinov a Vel'ky Saris

g | 13:00-14:30 Dulin Miroslav 051/757 24 60 Miroslav.Dulin@vodarne.eu oblast’ Lipany
LPi: | 08:00 - 10:00 Sasala Dusan 051/757 25 10 Dusan.Sasala@vodarne.eu oblast’ Sabinov a Velky Saris
Roziava Drugda Marian, Ing. 058/482 45 60, 0911 973284 Marian.Drugda@vodarne.eu Roznava, Revuca
Stehlo Rastislav 058/482 45 03, 0902 968163 Rastislav.Stehlo@vodarne.eu RoZiava, Revica
Svidnik Lel'ova Margita, Ing. 054/786 54 60 Margita.Lelova@vodarne.eu Svidnik, Stropkov
Stefanikova Anna, Ing. 054/786 55 05 Anna.Stefanikova@vodarne.cu Svidnik, Stropkov
Krav¢isin Slavko, Be. 0911 968248 Slavko.Kravcisin@vodarne.eu Svidnik
Laca Milan, Ing. 0902 968370 Milan.Laca@vodarne.eu Svidnik
Ivanko Radovan, Be. 0902 968368 Radovan.Ivanko@vodarne.eu Stropkov
Zapotocky Marcel 0911 968247 Marcel.Zapotocky@vodarne.cu Stropkov
TrebiSov Davala Ladislav 0911 968001 Ladislav.Davala@vodarne.eu TrebiSov
Majoros Ladislav, Be. 0911 968002 Ladislav.Majoros@vodarne.eu | Bor$a, Maly a Velky Kamenec
Havrila Peter 0911 968013 Peter.Havrila@vodarne.eu Setovcee, Kalsa
Nagy Gabor 0911 968019 Gabor.Nagy@vodarne.eu Kralovsky Chlmec
Szazvai Norbert, Mgr. 0911 968009 Norbert.Szazvai@vodarne.eu Cierna nad Tisou
Lakato§ Csaba, Ing. 0911 968014 Csaba.Lakatos@vodarne.cu Velké Kapusany
Vranov n/T Winkler Tomas, Ing. 0902 968224 Tomas. Winkler@vodarne.eu Vranov nad Toplou

Andrek Jozef

0911 968539

Jozef. Andrek@vodarne.eu

Bystré




